As Planilhas de Custos e Formação de Preços, fornecidas pela Contratada por ocasião da
homologação do Edital do Pregão Eletrônico mencionado no preâmbulo, integram este Contrato, assim como
a proposta por ela apresentada, discriminada na Cláusula Décima Terceira.

8.1.2. O valor TOTAL deste Contrato é de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais);

8.1.3. Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais
encargos como materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes,
embalagens, seguro, enfim todos os custos pertinentes ao fornecimento contratado.

[...]

pela Contratada, obedecida a ordem cronológica, através de ordem bancária e depósito em conta corrente
indicada pela Contratada, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da liquidação da despesa, quando
se tratar de valor igual ou inferior a  R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta e nove centavos) ou em até 10 (dez) dias úteis contados a partir da liquidação da despesa, para
valor superior a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos), da seguinte forma:

a) 20 % (vinte por cento) do valor total do contrato após a entrega da ETAPA 1 - Elaboração do Anteprojeto;

b) 80 % (oitenta por cento) do valor total do contrato após a entrega da ETAPA 2 - Elaboração e entrega dos